大唐高鸿数据网络技术股份有限公司 关于出售下属公司股权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:

- 1. 本次交易采取公开挂牌方式进行,尚未确定交易对象,暂不构成关联交 易。
 - 2. 本次交易不构成重大资产重组。
 - 3. 本次公开挂牌结果存在不确定性, 敬请投资者注意投资风险。

一、交易概述

为加快盘活存量资产,提高资产利用效率,优化资产结构,拟出售大唐高鸿 数据网络技术股份有限公司(以下简称"公司")及控股子公司大唐高鸿信息技 术有限公司持有大唐高鸿济宁电子信息技术有限公司(简称"高鸿济宁")的 100% 股权。本次交易拟先采取公开挂牌方式进行,挂牌价格不低于评估价,在北京产 权交易所挂牌交易.本次交易对手尚不明确,尚未签署交易合同,无履约安排。

本次股权转让完成后,公司合并报表范围将发生变更,高鸿济宁将不再纳入 公司合并报表范围。

本次交易已经公司第九届董事会第二十次会议审议通过(表决结果:同意: 9票,反对:0票,弃权:0票)。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》相关规定,本次交易 未构成关联交易,也未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产 重组。根据评估值测算本次交易在董事会审批权限范围内,无需提交公司股东 大会审议。

本次交易以公开挂牌转让的方式进行, 允许单独摘牌或整体摘牌, 存在交易 成功与否的风险, 目最终交易对方、交易价格等存在不确定性, 尚无法判断是否 构成关联交易,根据最终挂牌结果,若构成关联交易,公司将按照相关规定履行 相应决策程序。

二、交易对方基本情况

本次交易拟采取在产权交易中心公开挂牌转让的方式,尚无确定的受让方。

三、交易标的基本情况

- 1、企业名称:大唐高鸿济宁电子信息技术有限公司
- 2、统一社会信用代码: 91370811595221653J
- 3、法定代表人: 刘雪峰
- 4、类型: 其他有限责任公司
- 5、注册资本: 15000 万人民币
- 6、成立日期: 2012年04月26日
- 7、住所: 济宁市建设北路 129 号
- 8、经营范围:一般项目: 计算机系统服务; 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广; 计算机软硬件及辅助设备零售; 通讯设备销售; 机械设备销售; 办公用品销售; 仪器仪表销售; 家用电器销售; 工艺美术品及收藏品零售(象牙及其制品除外); 箱包销售; 计算机及办公设备维修(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)
- 9、股东情况:公司持有其 99.2%股权。公司控股子公司大唐高鸿信息技术 有限公司持有其 0.8%股权。
 - 10、财务状况

单位: 万元

项目	2020年12月31日(经审计)	2021年12月31日(经审计)
资产总额	16,805.63	12,998.02
负债总额	428.31	130.99
净资产	16,377.31	12,867.03
应收账款总额	0	0
项目	2020年1-12月(经审计)	2021年1-12月(经审计)
营业收入	6,008.68	376.41
营业利润	-142.06	-2,380.12
净利润	-74.91	-2,380.28
其中: 归母净利润	-74.91	-2,380.28
经营活动产生的现金流量净额	-2,117.47	-1,403.10

11、公司持有高鸿济宁的股权权属清晰,不存在股权质押及其他权利限制,不涉及重大争议、诉讼、仲裁事项或查封等司法措施,不存在妨碍股权转让的其他情况。

12、经查询,高鸿济宁不属于失信被执行人

13、本次股权出售事项将导致公司合并报表范围发生变化,交易完成后,公司不再持有上述标的公司股权,上述标的公司将不再纳入公司合并报表范围。公司不存在为上述标的公司提供担保、委托其理财的情况;高鸿济宁与公司无经营性往来余额,不存在以经营性资金往来的形式变相为其提供财务资助的情形。

四、交易定价依据

公司委托具有证券、期货相关业务资格的中资资产评估有限公司对标的资产进行评估,并出具相应的评估报告。《大唐高鸿数据网络技术股份有限公司拟转让大唐高鸿济宁电子信息技术有限公司股权项目所涉及大唐高鸿济宁电子信息技术有限公司股东全部权益价值资产评估报告》(中资评报字(2022)011号),采用资产基础法。

大唐高鸿济宁电子信息技术有限公司股东全部权益价值于评估基准日的评估结果如下:

大唐高鸿济宁电子信息技术有限公司账面总资产为 12,998.02 万元,总负债为 130.99 万元,净资产为 12,867.03 万元,评估后的总资产价值为 13,946.80 万元,总负债为 130.99 万元,净资产评估值为 13,815.81 万元,增值额为 948.78 万元,增值率为 7.37%。

五、交易协议的主要内容

本次交易拟通过产权中心公开挂牌的方式进行,公司将根据挂牌结果签署相关协议,并根据具体的交易进展、交易金额、交易对手方及时履行信息披露义务。

六、本次交易的其他安排

本次转让子公司股权不涉及人员安置、债务重组等情况。本次交易完成后不存在可能产生关联交易或同业竞争的情形。

七、本次交易目的和对公司的影响

本次出售资产将有利于盘活公司存量资产,优化资源配置。因本次交易最终交易价格尚不确定,交易产生的具体损益金额及对公司经营业绩的影响存在不确定性。公司将根据交易进展情况及时履行相关信息披露义务。

若公司均已评估价转让,公司本次交易对损益影响金额为948.78万元。

八、备查文件

- 1. 第九届董事会第二十次会议决议
- 2. 《大唐高鸿数据网络技术股份有限公司拟转让大唐高鸿济宁电子信息技术有限公司股权项目所涉及大唐高鸿济宁电子信息技术有限公司股东全部权益价值资产评估报告》

特此公告。

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司董事会 2022 年 01 月 24 日